２ ０ ２ ４ 年 ３ 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

ＡＴＭおよびインターネットバンキング等のサービス一時停止に関するお知らせ

 平素は当行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

さて、当行では、システムメンテナンスのため、2024 年 4 月 28 日（日）23:00～

29 日（月・祝）8:00 において、下記のとおりサービスを一時停止させていただきます

のでお知らせいたします。

 ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、サービス

一時停止前に事前のご準備（現金・チャージ等）をお願いいたします。

記

●一時停止となるサービスおよび一時停止日時

サービス名 一時停止日時

ＡＴＭ

当行ＡＴＭ
４月29日（月・祝）

7:00～8:00

コンビニＡＴＭ

（セブン銀行、ローソン銀行およびイーネットでの当行

キャッシュカードによるお取引が対象となります。）

４月28日（日）23:00

～ 29日（月・祝）8:00

＜七十七＞ダイレクトサービス

(インターネットバンキングが対象となります。）

七十七銀行アプリ

七十七銀行ＰａｙＢ

Ｗｅｂ口振受付サービス

（当行ホームページから遷移する 77JCB デビット（注）、

77 スマートネクスト、77 カードローン、77 フリーロー

ン、77 ワイドローン、77 マイカーローンおよび 77 教育

ローンのＷｅｂ申込も含みます。）

注．カード利用（資金決済）はご利用いただけます。

リアルタイム口座振替サービス（PayPay 等のスマホ決済

アプリへのチャージ等）

Ｂａｎｋ Ｐａｙ

法人・個人事業者向けインターネットバンキング

７７ビジネスポータル

七十七銀行 toto（スポーツくじ）

以 上